ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-UBND  Đức Phổ, ngày         tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc cho ý kiến để thông qua Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã để lấy ý kiến

Phê duyệt Nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch và dự toán chi phí lập Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Trung tâm hành chính tập trung mới thị xã Đức Phổ

Kính gửi: Ban Thường vụ Thị ủy Đức Phổ

Căn cứ Công văn số 3026/UBND-TCKH ngày 12/10/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc thống nhất chủ trương lập Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Trung

tâm hành chính tập trung mới thị xã Đức Phổ;

Căn cứ Công văn số 2470/SXD-QHKT ngày 30/11/2023 của Sở Xây dựng

tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý Nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Trung tâm

hành chính tập trung mới thị xã Đức Phổ;

Căn cứ Kết quả lấy ý kiến cộng đồng dân cư về Nhiệm vụ lập Quy hoạch chi

tiết tỷ lệ 1/500 Trung tâm hành chính tập trung mới thị xã Đức Phổ ngày

22/11/2023;

Xét đề nghị của Phòng Quản lý đô thị tại Tờ trình số 92/TTr-PQLĐT ngày

05/12/2023 và Kết quả thẩm định Nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch và dự

toán chi phí tại Công văn số 524/BCTĐ-QLĐT ngày 04/12/2023.

Căn cứ Ý kiến thống nhất của các thành viên UBND thị xã Đức Phổ tại

Phiếu lấy ý kiến ngày 08/12/2023;

 Thực hiện Quy chế làm việc số 07-QC/TU ngày 01/3/2022 của Thị ủy Đức

Phổ về Quy chế làm việc của Thị ủy, Ban Thường vụ và Thường trực Thị ủy khóa

XXI, nhiệm kỳ 2020-2025,

UBND thị xã Đức Phổ kính trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, cho ý kiến

để thông qua Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã để lấy ý kiến Phê duyệt Nhiệm vụ

khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch và dự toán chi phí lập Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Trung tâm hành chính tập trung mới thị xã Đức Phổ (có hồ sơ kèm theo).

UBND thị xã kính đề nghị Ban Thường vụ Thị ủy xem xét cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Quản lý đô thị;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-12-15T15:35:35+0700

		2023-12-15T15:52:46+0700

		2023-12-15T15:52:46+0700

		2023-12-15T15:52:46+0700